prestadores e estará disponível nos próximos pareceres.  

Tabela TEC 14 – Indicadores do SNIS – ACERTAR 

3.4. INVESTIMENTOS 

3.4.1. INVESTIMENTOS PREVISTOS NO REAJUSTE ANTERIOR E REALIZADOS 

No reajuste de 2019, foram previstos seis investimentos com montante total de recursos próprios de R$ 925.044,64 (novecentos e vinte e cinco mil, 
quarenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos). Dos seis investimentos previstos e de acordo com informações fornecidas pelo prestador, 
apenas dois foram finalizados, enquanto que dois já foram iniciados e dois não estão em execução(conforme tabela TEC 15).

[...]

Para o próximo período, foram analisados 10 (dez) investimentos conforme solicitação do SAAE Brotas. Levando em consideração a documentação 
de comprovação dos investimentos apresentada pelo SAAEB, foi possível aprovar o montante total requerido de recursos próprios no valor de 
R$1.935.444,14 (um milhão, novecentos e trinta e cinco mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e catorze centavos). 

Tabela TEC 17 - Investimentos previstos para o próximo período 

Execução 
fisíca

Data Início Data fim (%) Extra Total (A) Próprios Total (B) Total     (A+B) Extra Total (A) Próprios Total (B) Total      (A+B)